様式２（実施細目第８条関係）

                               第     号
                               年  月  日

    県 知 事 様

  県葬祭業協同組合

業 務 実 績 報 告 書
 協力要請のあった業務に関する実績について、災害時等における棺及び葬祭用品の供給等並

びに遺体の搬送等の協力に関する協定第４条の規定により、次のとおり報告します。

要請依頼番号及び日時      年  月  日付  第    号（   報）
実施業務内容

従 事 者 氏 名 別添名簿のとおり

履 行 の 場 所

履行の期日又は期間

期日：   年  月  日
期間：   年  月  日 ～   年  月  日

報 告 担 当 者 氏名：
期間：   年  月  日 ～   年  月  日

備  考